
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 10.07.2024
Zn.spr.: ZG.712.56.2024.BK

Dotyczy: protokół z wyboru oferty

Zamawiający: Skarb Państwa – PGL LP Nadleśnictwo Katowice  

Zawiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający informuje o wyborze oferty w postępowaniu na realizację zadania pn.: 
Postępowanie na  wykonanie oczyszczenia terenu o pow. ok. 150 m2; Lokalizacja 
– Katowice – rejon ul. Wybickiego (działki rekreacyjne), działka ewidencyjna nr 
17/1 km. 22 obr. Dz. Ligota gmina Katowice KW nr KA1K/00059280/6, Leśnictwo 
Zadole oddz. 32c

Tryb zamówienia: Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania ustawy 
Pzp z uwagi na wartość zamówienia. 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 09.07.2024r r. do godziny 9:00 
złożono 2 oferty. Wszystkie oferty były kompletne i odpowiadały treści warunków 
zamówienia. Oferenci spełnili warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty:

Nr Oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1
Pałgan sp. z o.o.

ul. Okrężna 8
44-100 Gliwice

15 000,00 zł

2 WYBURZENIA Arkadiusz Smarszcz
ul. Wirecka 83, 41-707 Ruda Śląska 

13 000,00  zł

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do złożenia oferty.

Cena: 100 pkt. 



Zamawiający wykonał wyboru oferty:

KryteriumNr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena waga 100%

1 WYBURZENIA Arkadiusz Smarszcz
ul. Wirecka 83, 41-707 Ruda Śląska  

13 000,00  zł 

Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje umieszczona na 
stronie internetowej Nadleśnictwa Katowice w zakładce „Aktualności" i wysłana drogą 
elektroniczną wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Wojciech Kubica
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-07-10T17:27:05+0000
	Wojciech Kubica




